
 

 

 

คำสั่งผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 
   ที ่  2 /๒๕68 

เรื่อง  แต่งตั้งเจ้าหน้าที่รับสมัครรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ  
 และการเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ (กรณีครบวาระ) 

------------------------------------------------- 
 
  ตามที่ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ  ได้ประกาศให้มีการ
เลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ  และการเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ   
กรณีครบวาระลงวันที่ 29 พฤศจิกายน  2568 นั้น 

   เพ่ือให้การเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ  และการเลือกตั้งนายกองค์การ
บริหารส่วนตำบลวังกะทะ  ที่จะมีขึ้นเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติ
การเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม  และข้อ ๒๘ ของระเบียบ
คณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒  และที่แก้ไข
เพิ่มเติม จึงแต่งตั้งเจ้าหน้าที่รับสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ  และการเลือกตั้ง
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ กรณีครบวาระ ดังนี้ 

 1. คณะทำงานฝ่ายอำนวยการรับสมัครรับเลือกตั้ง  ประกอบด้วย 
1.1  นางสาวนิภาพร  ทักษิณธานี  ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ อบต.วังกะทะ   หน.คณะทำงาน 
1.2  นายพรศิวะ  ธนโชติกิตติพงศ์  ประธานกรรมการการเลือกตั้งประจำ อบต. หัวหน้าคณะทำงาน 
1.3  นายดาบตำรวจ รัฐธีร์  บุญยิ่ง  กรรมการการเลือกตั้งประจำ อบต.                   คณะทำงาน 
1.4  นายอภิรักษ์  เดชบริวาร        กรรมการการเลือกตั้งประจำ อบต.                  คณะทำงาน  
1.5  นางสาวนารีรัตน์  ดีสวน       ผู้อำนวยการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม            คณะทำงาน
1.6  นางสาวณภาสุกาญจน์  ทองศิริ  นักวิชาการคลังชำนาญการ ร.ร.ท. ผอ.กองคลงั   คณะทำงาน  
1.7  นายอัครเดช  ชุมพล       นายช่างโยธาชำนาญงาน ร.ร.ท. ผอ.กองช่าง       คณะทำงาน  
มีหน้าที ่ อำนวยการรับสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ และรับสมัคร

รับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ  

2. คณะทำงานฝ่ายการรับสมัครรับเลือกตั้ง    
 2.1  คณะทำงานฝ่ายรับสมัครรับเลือกตั้ง รับหลักฐานตรวจสอบความถูกต้อง/รูปถ่ายและ

บันทึกเวลาการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ และการสมัครรับเลือกตั้งนายก
องค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ  

1. วันที่  1  ธันวาคม  2568 
คณะทำงานผู้มีหน้าที่รับสมัครนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 

1. นางสาวณภาสุกาญจน์  ทองศิริ            หัวหน้าคณะทำงาน 
2. นางสาวรุ้งลาวัลย์  จันทร์ศรี    คณะทำงาน 

3. นางสาวฝนทิพย์... 



-2- 
 

3. นางสาวฝนทิพย์  สอนกลาง    คณะทำงาน 
4. นางสาวฐิตาภา  พรหนองเสน      คณะทำงาน 
5. นายสุทธิพงษ์  น้องสี     คณะทำงาน 

1.2 คณะทำงานผู้มีหน้าที่รับสมัครสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ (หมู่ท่ี 1 ถึง 8) 
1. นางสาวนารีรัตน์  ดีสวน     หัวหน้าคณะทำงาน 
2. นายชาญณรงค์  อรุณรับ    คณะทำงาน 
3. นายณัฐกิตติ์  เมตร์การุณจิตต์     คณะทำงาน 
4. นางสาวนกเล็ก  มีผูก     คณะทำงาน 
5. นางสาวสุเนตร  ภิญโญ    คณะทำงาน 

1.3 คณะทำงานผู้มีหน้าที่รับสมัครสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ(หมู่ที่ 9 ถึง 16)  
1. นายอัครเดช  ชุมพล     คณะทำงาน 
2. นายศักดิ์สิทธิ์  เชื้อแพทย์    คณะทำงาน 
3. นายพีรพล  คำภิราช     คณะทำงาน 
4. นางสาวแววตา  มุขจร    คณะทำงาน 
5. นางสาวปวริศา  โมลา    คณะทำงาน 

1.4 คณะทำงานผู้มีหน้าที่รับสมัครสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ (หมู่ท่ี 17 ถึง 24) 
1. นางสาวยุวธิดา  มูลตรีดี    คณะทำงาน 
2. นางสมจิตร  จริงพิมาย    คณะทำงาน 
3. นางนภัสนันท์  ทองเดช    คณะทำงาน 
4. นายสดายุ       ใยดี     คณะทำงาน 
5. นางสาวฉวีวรรณ  ทรายจังหรีด   คณะทำงาน 

   2. วันที่  2  ธันวาคม  2568 
คณะทำงานผู้มีหน้าที่รับสมัครสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ และรับสมัคร 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 
1. นางสาวนารีรัตน์  ดีสวน    หัวหน้าคณะทำงาน  
2. นางสมจิตร  จริงพิมาย    คณะทำงาน 
3. นางนภัสนันท์  ทองเดช    คณะทำงาน 
4.  

  3. วันที่  3  ธันวาคม  2568 
คณะทำงานผู้มีหน้าที่รับสมัครสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ และรับสมัคร 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 
1. นางสาวณภาสุกาญจน์  ทองศิริ   หัวหน้าคณะทำงาน 
2. นางสาวแววตา  มุขจร    คณะทำงาน 
3. นางสาวปวริศา  โมลา    คณะทำงาน 

  4. วันที่  4  ธันวาคม  2568 
1. นางสาวยุวธิดา  มูลตรีดี    คณะทำงาน 
2. นางสาวรุ้งลาวัลย์  จันทร์ศรี    คณะทำงาน 

/3. นางสาวนกเล็ก... 



-3- 
 

3. นางสาวนกเล็ก  มีผูก     คณะทำงาน 

  5. วันที่  5  ธันวาคม  2568 
1. นางสาวณภาสุกาญจน์  ทองศิริ   หัวหน้าคณะทำงาน 
2. นายสุทธิพงษ์  น้องสี     คณะทำงาน 
3. นางสาวฝนทิพย์  สอนกลาง    คณะทำงาน 
4. นางสาวฐิติวรดา  ดีสาระ    คณะทำงาน 

       มีหน้าที่  
      1. การรับลงเวลาการมาสมัครรับเลือกตั้ง  โดยจัดทำบัญชีลงเวลาผู้สมัคร  หากผู้สมัครมาลงเวลา

ก่อน 08.30 น. ให้ถือว่าผู้สมัครมาพร้อมกัน ให้ขีดเส้นแดง และนำบัญชีลงเวลาส่งให้ผู้อำนวยการการเลือกตั้ง
ประจำองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ ลงนามกำกับเวลา 08.30 น. 

2. จัดเตรียมสลากและอุปกรณ์ในการจับสลากเพ่ือดำเนินการเกี่ยวกับหมายเลขผู้สมัครรับเลือกตั้ง บันทึก
ผลการจับสลาก ให้เป็นไปตามระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ข้อ 93 โดยสรุปสาระสำคัญ ดังนี้ 

กรณีมีผู้สมัครพร้อมกันหลายคน หรือยื่นก่อนเวลารับสมัคร และไม่อาจตกลงกันได้ ให้ ผอ.กกต.
ประจำองค์การบริหารส่วนตำบล จัดให้มีการประชุมผู้สมัครนั้น  เพื่อตกลงลำดับการยื่นใบสมัครรับเลือกตั้ง หากไม่
สามารถตกลงกันได้ให้ดำเนินการจับสลาก โดยให้ดำเนินการ 2 ครั้ง ดังนี้ 
  (1) การจับสลากครั้งที่ 1 ให้ ผอ.กกต.ประจำองค์การบริหารส่วนตำบล  เขียนชื่อผู้สมัครที่ต้อง
จับสลากบนสลากที่เหมือนกัน แล้วใส่ในภาชนะทึบแสงทำการเขย่าภาชนะให้สลากคละกัน เพื่อไม่ให้ทราบว่าเป็น
สลากของผู้สมัครใด  แล้วให้ ผอ.กกต.ประจำองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นผู้จับสลากชื่อผู้สมัครจากในภาชนะ
ขึ้นมาครั้งละหนึ่งใบชื่อผู้สมัครใดที่ถูกจับมาเป็นลำดับแรก ให้ถือว่าผู้สมัครนั้นเป็นผู้มีสิทธิจับสลากเพื่อจับสลาก
ตาม (2) ก่อน ชื่อผู้สมัครใดที่ถูกจับมาเป็นลำดับถัดไปให้ถือว่าผู้สมัครนั้นเป็นผู้มีสิทธิจับสลากเพื่อจับสลากตาม 
(2) เป็นลำดับถัดไปตามลำดับจนครบ 
  (2) การจับสลากครั้งที่ 2 ให้ ผอ.กกต.ประจำองค์การบริหารส่วนตำบล  เขียนหมายเลขตั้งแต่
หมายเลขหนึ่งถึงหมายเลขที่เท่ากับจำนวนผู้สมัครที่ยื่นใบสมัครพร้อมกันบนสลากที่เหมือนกัน  แล้วใส่ในภาชนะ
ทึบแสงทำการเขย่าภาชนะให้สลากคละกัน  เพื่อไม่ให้ทราบว่าเป็นสลากที่เขียนหมายเลขใดแล้วให้ผู ้สมัคร
ตามลำดับของผลการจับสลาก ตาม (1) ทำการจับสลากเพื่อยื่นใบสมัคร  ผู้สมัครใดจับสลากได้หมายเลขใดให้ถือ
เป็นหมายเลขลำดับในการยื่นใบสมัคร 
                 3. จัดลำดับการยื่นก่อน-หลัง เพื่อเรียงลำดับตามผลการจับสลาก 

      4. ตรวจสอบความถูกต้องครบถ้วนของเอกสารในการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลวังกะทะ และการสมัครรับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 

      หากใบสมัคร เอกสาร และหลักฐาน ถูกต้องครบถ้วน  ให้บันทึกถ้อยคำผู้สมัครและแจ้งให้ผู้สมัครไป
ชำระเงินค่าสมัคร และให้นำใบเสร็จมาแนบประกอบเป็นหลักฐาน 
 หากใบสมัคร เอกสาร และหลักฐาน ไม่ถูกต้องครบถ้วน  แจ้งให้ผู้สมัครทราบเหตุผล และคืนใบสมัคร
เอกสาร และหลักฐาน เพ่ือให้กลับไปแก้ไขและยื่นใหม่ได้ภายในระยะเวลาเปิดให้ทำการรับสมัคร 

/5. รับหลักฐาน... 



-4- 
 

       5. รับหลักฐานการสมัครพร้อมเงินค่าธรรมเนียมการสมัคร และรวบรวมหลักฐานการสมัคร เสนอ
ฝ่ายรับค่าธรรมเนียม/ออกใบรับสมัครออกใบรับใบสมัครรับเลือกตั้ง (ส.ถ.4/3) 
 6. งานอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

  2.2 ฝ่ายรับค่าธรรมเนียม/ออกใบรับสมัคร (ส.ถ.4/3) ผู้สมัครรับสมัครสมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลวังกะทะ และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 

  1. วันที่  1  ธันวาคม  2568 
1. นางสาวณภาสุกาญจน์  ทองศิริ 
2. นางสาวกมณชรส  ดวงสุวรรณ์ 

  2. วันที่  2  ธันวาคม  2568 
- นางสาวกมณชรส  ดวงสุวรรณ์ 

  3. วันที่  3  ธันวาคม  2568 
- นางสาวยุวธิดา  มูลตรีดี  

  4. วันที่  4  ธันวาคม  2568 
        - นางสมจิตร  จริงพิมาย 
  5. วันที่  5  ธันวาคม  2568 
        - นางสมจิตร  จริงพิมาย 
  มีหน้าที ่ ดังนี้ 

1. ตรวจรับเงินค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ  
และสมัครรับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะให้ครบจำนวนกำหนดและออกใบเสร็จรับเงินให้
สมัครเก็บเป็นหลักฐาน 
  2. บันทึกและเสนอบันทึกการให้ถ้อยคำของผู้สมัครรับเลือกตั้ง (ส.ถ.4/1) และใบรับใบสมัครรับ
เลือกตั้ง (ส.ถ.4/3) ต่อผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ ลงนาม 

 3. ส่งมอบใบรับสมัครรับเลือกตั้ง (ส.ถ.4/3) และใบเสร็จรับเงินให้แก่ผู้มาสมัครรับเลือกตั้ง และ 
ออกใบรับสมัครรับเลือกตั้ง (ส.ถ.4/3) 

  4. ดำเนินการส่งเงินค่าธรรมเนียมการสมัครเป็นรายได้ขององค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 
 5. งานอ่ืนๆ ที่ได้รับมอบหมาย 

2.3 ฝ่ายจัดทำประกาศบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วน 
ตำบลวังกะทะ และผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ ได้แก่ 

1  นางสาวนารีรัตน์  ดีสวน ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม   หัวหน้าคณะทำงาน 
2. นางสาวณภาสุกาญจน์  ทองศิริ  นักวิชาการคลังชำนาญการ ร.ร.ท.ผอ.กองคลงั       คณะทำงาน  
3. นายสุทธิพงษ์  น้องสี        คนงาน                                                    คณะทำงาน 
มีหน้าที ่ดังนี้ 

1. จัดพิมพ์บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งที่ได้รับสมัครเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครสมาชิกสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลวังกะทะ (ส.ถ.4/4) 

/2. จัดพิมพ์... 



-5- 
 

2. จัดพิมพ์ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง (ส.ถ.4/5)ตามที่ได้ตรวจสอบคุณสมบัติถูกต้องแล้ว                                                
3.  จัดพิมพ์บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง 
4.  ให้หมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้ง 
5.  งานอ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย 

       3. ฝ่ายตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ ได้แก่ 
3.1 นางสาวนิภาพร  ทักษิณธานี   ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ อบต.วังกะทะ   หน.คณะทำงาน 
3.2 นายพรศิวะ  ธนโชติกิตติพงศ์  ประธานกรรมการการเลือกตั้งประจำ อบต.           คณะทำงาน 
3.3 นายดาบตำรวจ รัฐธีร ์ บญุยิ่ง  กรรมการการเลือกตั้งประจำ อบต.                    คณะทำงาน 
3.4 นายอภิรักษ์  เดชบริวาร        กรรมการการเลือกตั้งประจำ อบต.                   คณะทำงาน  
3.5 นางสาวนารีรัตน์  ดีสวน        ผู้อำนวยการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม            คณะทำงาน 
3. นางสาวณภาสุกาญจน์  ทองศิริ  นักวิชาการคลังชำนาญการ ร.ร.ท. ผอ.กองคลงั       คณะทำงาน  
3.7 นายสุทธิพงษ์  น้องสี        คนงาน                                                      เลขานุการ 

 มีหน้าที ่ดังนี้ 
 ตรวจสอบคุณสมบัติและลักษณะต้องห้ามของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลวังกะทะ ให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 

 4. เจ้าหน้าที่ฝ่ายบันทึกข้อมูลและรายงานผลการรับสมัคร และฝ่ายเลขานุการรับสมัครรับเลือกตั้ง  
ประกอบด้วย 
 4.1  นางสาวณภาสุกาญจน์  ทองศิริ นักวิชาการคลังชำนาญการ ร.ร.ท.ผอ.กองคลงั   หน.คณะทำงาน 

 4.2 นายสุทธิพงษ์  น้องสี         คนงาน                                                    คณะทำงาน
 4.3 นางสาวฐิติวรดา  ดีสาระ          คนงาน                       คณะทำงาน 
4.4  นายชัยวัฒน์  ระยานนท์          คนงาน                                                    คณะทำงาน 

 มีหน้าที ่ดังนี้ 
 1.จัดเตรียมเอกสาร วัสดุอุปกรณ์ต่างๆ 
 2.สรุปการรับสมัครรับเลือกตั้งในแต่ละวัน จากรายงานฝ่ายออกใบรับใบสมัครรับเลือกตั้ง 
(ส.ถ./4/3) 
 3.เก็บรักษาเอกสารการรับสมัคร 
 4.งานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

  5. เจ้าหน้าทีฝ่่ายประชาสัมพันธ์การรับสมัครรับเลือกสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 
ประกอบด้วย 
 1.  นางสาวนารีรัตน์  ดีสวน       ผู้อำนวยการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม       หวัหน้าคณะทำงาน 
 2.  นายสุทธิพงษ์  น้องสี        คนงาน            คณะทำงาน 

/3. นางสาวฝนทิพย์... 



-6- 
 

 3.  นางสาวฝนทิพย์  สอนกลาง    คนงาน                คณะทำงาน 
 4.  นายธีรยุทธ  หมอกโคกสูง      พนักงานขับรถส่วนกลาง                                   คณะทำงาน 
 5.  นายสดายุ  ใยดี          คนงาน                                                        คณะทำงาน 

 มีหน้าที ่ ดังนี้ 
 1. ประชาสัมพันธ์การรับสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ ขั้นตอน 
 2. บันทึกภาพและรายงานผลการรับสมัครต่างๆ 
 3. งานอ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย 

           3. เจ้าหน้าทีร่ักษาความปลอดภัย และดูแลความสะอาดของสถานที่รับสมัคร 
 1.  นายอัครเดช  ชุมพล    นายช่างโยธาชำนาญงาน ร.ร.ท. ผอ.กองช่าง    หัวหน้าคณะทำงาน 
 2.  นายประดิษฐ  รั่งกลาง     พนักงานขับรถน้ำเอกนกประสงค์                          คณะทำงาน 
 3.  นายศิริพันธ์  วิชัยสอน    พนักงานขับรถยนต์                                          คณะทำงาน 
 4.  นายนิรันดร์  ไร่จันทึก              ยาม                                                       คณะทำงาน 
 5.  นางวันดี  อินทร์กานอน            แม่บ้าน                                                   คณะทำงาน 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งดังกล่าวข้างต้นปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด และให้ถือ 
ปฏิบัติให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.  ๒๕๖๒ ระเบียบ
คณะกรรมการการลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.  ๒๕๖๒ รวมทั้งแก้ไข
เพิ่มเติม มติคณะกรรมการการเลือกตั้ง ข้อสังการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้ง สำนักงานคมะกรรมการ
การเลือกตั้งประจำจังหวัด ที่เก่ียวกับการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น ทั้งนี้ ให้ผู้อำนวยการการ
เลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะเป็น ผู้ควบคุม กำกับ ดูแลการปฏิบัติหน้าที่ หากมีปัญหาในการ
ปฏิบัติงานรายงานให้ทราบโดยทันที และให้คณะกรรมการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ
เป็น เป็นคณะที่ปรึกษาและกำกับดูแลการปฏิบัติงานเพื่อให้การเลือกตั้งเป็นไปด้วยความสุจริต เที่ยงธร รม และ
ชอบด้วยกฎหมายทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

      สั่ง  ณ  วันที่  29  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 

 

                               (ลงชื่อ) 
                                (นางสาวนิภาพร  ทักษิณธานี) 
                        ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลวังกะทะ 
 
   


